citada contratação para apresentação na Festividade em comemoração ao aniver-
sário de 72 anos da cidade de Braúna – SP, show que será realizado no dia 19 de
janeiro de 2025. O contrato terá vigência de 180 (cento e oitenta) dias, com valor
total de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).Braúna/SP, 13 de janeiro de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

CHÁCARA - ven-
do, 100 metros, no
final da Altino Vaz
de Mello, c/ árvo-
res frutiferas. Tr.